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tifica al interesado que se relaciona los siguientes actos admi-
nistrativos, para cuyo conocimiento íntegro podrán compare-
cer en la sede de esta Delegación del Gobierno, sita en Avda. 
de la Palmera, 24 de Sevilla, durante el plazo indicado.

Interesado: Urmasur, S.L.
Expediente: SE-24/09-MR.
Infracción: Muy grave, arts. 28.11 de la Ley del juego y 104.m) 
del Reglamento.
Fecha: 3.4.2009.
Acto/s notificado/s: Iniciación.
Plazo: Diez días para presentar alegaciones desde el siguiente 
al de la publicación de este anuncio.

Sevilla, 4 de mayo de 2009.- La Delegada del Gobierno, 
Carmen Tovar Rodríguez.

ANUNCIO de 4 de mayo de 2009, de la Delegación 
del Gobierno de Sevilla, por el que se publican actos ad-
ministrativos relativos a procedimientos sancionadores 
en materia de máquinas recreativas y de azar.

En virtud de lo dispuesto en los arts. 59.4 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, por el presente anuncio se no-
tifica al interesado que se relaciona los siguientes actos admi-
nistrativos, para cuyo conocimiento íntegro podrán compare-
cer en la sede de esta Delegación del Gobierno, sita en Avda. 
de la Palmera, 24 de Sevilla, durante el plazo indicado.

Interesado: Julola, S.L.
Expediente: SE-13/09-MR.
Infracción: Grave, art. 29.1 de la Ley del Juego y 105.a) del 
Reglamento.
Fecha: 13.3.2009.
Acto notificado: Iniciación.
Plazo: Diez días para presentar alegaciones desde el siguiente 
al de la publicación de este anuncio.

Sevilla, 4 de mayo de 2009.- La Delegada del Gobierno, 
Carmen Tovar Rodríguez.

ANUNCIO de 4 de mayo de 2009, de la Dele-
gación del Gobierno de Sevilla, por el que se publi-
can actos administrativos relativos a procedimientos 
sancionadores en materia de máquinas recreativas 
y de azar.

En virtud de lo dispuesto en los arts. 59.4 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, por el presente anuncio se no-
tifica al interesado que se relaciona los siguientes actos admi-
nistrativos, para cuyo conocimiento íntegro podrán compare-
cer en la sede de esta Delegación del Gobierno, sita en Avda. 
de la Palmera, 24 de Sevilla, durante el plazo indicado.

Interesado: Pedro Miguel Urbano Berloso (Urmasur, S.L.).
Expediente: SE-67/08-MR.
Infracción: Grave, art. 29.1 de la Ley del Juego y 105.a) del 
Reglamento.
Fecha: 19.3.2009.
Sanción: 3.600 euros.
Acto/s notificado/s:  Propuesta y Resolución.
Plazo: Un mes para presentar recurso de alzada desde el si-
guiente al de la publicación de este anuncio.

Sevilla, 4 de mayo de 2009.- La Delegada del Gobierno, 
Carmen Tovar Rodríguez.

ANUNCIO de 4 de mayo de 2009, de la Delega-
ción del Gobierno de Sevilla, por el que se publican 
actos administrativos relativos a procedimientos san-
cionadores en materia de espectáculos públicos.

En virtud de lo dispuesto en los arts. 59.4 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, por el presente anuncio se no-
tifica al interesado que se relaciona los siguientes actos admi-
nistrativos, para cuyo conocimiento íntegro podrán compare-
cer en la sede de esta Delegación del Gobierno, sita en Avda. 
de la Palmera, 24 de Sevilla, durante el plazo indicado.

Interesado: Bowling Alcalá, S.L.
Expediente: SE-32/09-EP.
Infracción: Muy grave, art. 19.12 de la Ley 13/1999.
Fecha: 18.3.2009.
Sanción: 30.600 euros.
Acto notificado: Iniciación.
Plazo: Quince días para presentar alegaciones desde el si-
guiente al de la publicación de este anuncio.

Sevilla, 4 de mayo de 2009.- La Delegada del Gobierno, 
Carmen Tovar Rodríguez.

ANUNCIO de 4 de mayo de 2009, de la Delega-
ción del Gobierno de Sevilla, por el que se publican 
actos administrativos relativos a procedimientos san-
cionadores en materia de espectáculos públicos.

En virtud de lo dispuesto en los arts. 59.4 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, por el presente anuncio se no-
tifica al interesado que se relaciona los siguientes actos admi-
nistrativos, para cuyo conocimiento íntegro podrán compare-
cer en la sede de esta Delegación del Gobierno, sita en Avda. 
de la Palmera, 24 de Sevilla, durante el plazo indicado.

Interesado: Miguel Maqueda Íñiguez.
Expediente: SE-50/09-EP.
Infracción: Grave, art. 20.1 de la Ley 13/1999.
Fecha: 1.4.2009.
Sanción: Clausura preventiva del establecimiento.
Acto notificado: Iniciación.
Plazo: Quince días para presentar alegaciones desde el si-
guiente al de la publicación de este anuncio.

Sevilla, 4 de mayo de 2009.- La Delegada del Gobierno, 
Carmen Tovar Rodríguez.

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

ANUNCIO de 24 de abril de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificados por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Almería, C/ Traja-
no, 13, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
B04287926 PROMOCIONES EL OASIS DE LAS CUMBRES SL NOTIFICA-EH0401-2009/2103 P101040381373 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/35767 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04319257 HEYFALO SL NOTIFICA-EH0401-2009/1166 P101040376507 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/47257 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04363933 JOYPA PROMOCIONES URBANISTICAS SL NOTIFICA-EH0401-2009/1413 P101040377934 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/14231 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04409504
PROMOCIONES INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2009/1476 P101040378582 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/16155 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04409504
PROMOCIONES INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2009/1476 P101040378591 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/16155 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04409504
PROMOCIONES INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2009/1476 P101040378546 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/16155 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04419842 JURISCENTRO SLL NOTIFICA-EH0401-2009/1137 P101040375983 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/501623 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04426672 PROMOCIONES SUR 2012 SL NOTIFICA-EH0401-2009/943 P101040375475 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/22443 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04457982 CONSTRUCCIONES SABINARES MONSUL SL NOTIFICA-EH0401-2009/941 P101040375046 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/21487 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04457982 CONSTRUCCIONES SABINARES MONSUL SL NOTIFICA-EH0401-2009/941 P101040375195 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/21487 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04490199 GRUPO INMOBILIARIO ALVIPROM SL NOTIFICA-EH0401-2009/2494 P101040383796 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/24665 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04506945 GOMASTRO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/1416 P101040378056 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/15206 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04506945 GOMASTRO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/1416 P101040378047 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/15206 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04506945 GOMASTRO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/1415 P101040378004 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/15172 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04506945 GOMASTRO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/1415 P101040378013 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/15172 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04525788 MASER IMPORTAC Y MAQUINARIA ALMERIA, SL NOTIFICA-EH0401-2009/1468 P101040378381 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/15361 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04544789 INVERSIONES Y TERRENOS DEL SUR SL NOTIFICA-EH0401-2009/1616 P101040377593 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/2902 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04544789 INVERSIONES Y TERRENOS DEL SUR SL NOTIFICA-EH0401-2009/1616 P101040377602 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/2902 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B18236315 ESTUDIO DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA SL NOTIFICA-EH0401-2009/2767 0291040038791 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/175 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
B81909533 VIVICARS SL NOTIFICA-EH0401-2008/13090 P101040365316 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/42203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B83201509
CONSTRUCCIONES PROMOCIONES LA 
GANGOSA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1795 P101040380691 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/52538 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B83201509
CONSTRUCCIONES PROMOCIONES LA 
GANGOSA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1795 P101040380707 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/52538 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B83201509
CONSTRUCCIONES PROMOCIONES LA 
GANGOSA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1794 P101040380682 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/52537 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B83201509
CONSTRUCCIONES PROMOCIONES LA 
GANGOSA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1793 P101040380673 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/52535 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91370585 GLOBAL ASESORES Y GESTORES INMOB.SL NOTIFICA-EH0401-2009/1154 P101040375773 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/502820 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2950978D CHAHBI, ABDERRAHIN NOTIFICA-EH0401-2009/1226 P101040376613 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/54720 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3075411N SANCHEZ LOPEZ ELIAS GENARO NOTIFICA-EH0401-2009/2513 0291040037976 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/107 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
X3096038P AHRIOUIL, NOUREDDINE NOTIFICA-EH0401-2009/2437 0291040038134 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/120 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
X3195135K ZIHA, M’HAMED NOTIFICA-EH0401-2009/1219 P101040376491 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/53162 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3264332B SNOUSSI ABDERRAFIE NOTIFICA-EH0401-2009/2530 R101040023767 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2009/46 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3276278C KALMOUA SLIMANE NOTIFICA-EH0401-2009/1276 P101040377094 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/31479 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3337173B CHOUA, ABDELHAFID NOTIFICA-EH0401-2009/618 P101040372133 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/56884 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3847431Z CHORFI, HASSAN NOTIFICA-EH0401-2009/1322 0291040036052 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/35 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
X3889878A KHAIROUNE RAHAL NOTIFICA-EH0401-2009/1220 P101040376525 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/53438 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3905408P KAMAL BELFOR NOTIFICA-EH0401-2009/1233 P101040376936 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/55850 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4397133Q INGMAN, PAUL NOTIFICA-EH0401-2009/1266 P101040376787 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/29983 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6233898R SABRI ABDELGHANI NOTIFICA-EH0401-2009/1637 P101040378424 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/23514 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6719980R LOPEZ NAVARRO ANTONIA NOTIFICA-EH0401-2009/2108 P101040381574 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/36103 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X7429684V WEBB, AVRIL DIANE NOTIFICA-EH0401-2009/1105 P111040028186 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/1698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
03689538Q MAÑAS NAVARRO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2824 P101040385162 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/33493 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23801007D ROMERO CORREA ALBERTO NOTIFICA-EH0401-2009/1258 P101040376963 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/515561 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24127953X VILCHEZ CASAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/1260 P101040377024 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/24458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24237261E GOMEZ CORTES MARIA ANGELES NOTIFICA-EH0401-2009/1269 P101040376911 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/30511 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25960535K MUÑOZ PARIS CRISTOBAL ALBERTO NOTIFICA-EH0401-2009/1215 P101040376367 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/43950 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26983694W ALCARAZ HERNANDEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2472 P101040383385 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/18275 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27075811G ALVAREZ GONZALEZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/1140 P101040375895 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/503115 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27097393N CHACON MARTINEZ EMILIA NOTIFICA-EH0401-2009/2969 0291040038922 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/188 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
27136095M RUEDA ALONSO MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/2482 P101040384006 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/25019 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27163735E MAÑAS GARCIA JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/1996 P101040380883 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/53573 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27163735E MAÑAS GARCIA JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/1996 P101040380874 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/53573 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27173512R ROMERO MIURA GIMENEZ FAUSTO NOTIFICA-EH0401-2009/2887 P111040028581 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/331 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27208891Y PINO GARCIA RAFAEL DEL NOTIFICA-EH0401-2009/3437 P101040388066 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2004/1940 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27211002R LIMIA DEL PINO CONCEPCION NOTIFICA-EH0401-2009/1687 P111040028292 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1000 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27225891D GARCIA CONTRERAS FELIPE NOTIFICA-EH0401-2009/1107 P111040028213 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/1680 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27225891D GARCIA CONTRERAS FELIPE NOTIFICA-EH0401-2009/1107 P111040023173 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/1038 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27264434G MUÑOZ LOPEZ NATIVIDAD NOTIFICA-EH0401-2009/3180 P101040387533 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/37500 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27266319A HERNANDEZ PEREZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/3112 P101040386973 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2008/294 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27495239G FERNANDEZ JIMENEZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/3494 P101040387813 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/43145 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27500918W MONTOYA MARQUEZ ANGELES NOTIFICA-EH0401-2009/1576 P101040379964 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/23235 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27516120R CAPEL GARCIA RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2009/2189 P101040382861 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/51627 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27531564N AGUERO GARCIA FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2009/2375 R101040023706 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2008/263 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31846346V ROJAS TEJADA ANTONIO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2222 R101040023575 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2009/37 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34845487G RODRIGUEZ SIERRA MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH0401-2009/3480 P101040388312 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/41359 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34848240C MIRALLES AQUILINO FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/3434 P101040388382 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/41915 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34851575C NIETO PARDO ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/2970 0291040038940 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/189 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
34860755T RUBIO AMAT JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/1134 P101040376044 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/8302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
38412163R GONZALEZ SERRANO JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/1235 P101040376997 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/56593 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45586130S RUBIA MOLERO ADELA NOTIFICA-EH0401-2009/1234 P101040376972 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/55906 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45591136F PEREZ BLANQUE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/1866 P101040381093 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/34916 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45593684W CASADO HERRADA JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/2050 P101040382012 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/59898 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52523431X VELAZQUEZ GARCIA TEODOMIRO NOTIFICA-EH0401-2009/2670 P101040384471 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/32077 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
53712189J CASTRO SAEZ ROBERTO NOTIFICA-EH0401-2009/3696 P101040389676 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/512340 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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54100925A LOPEZ ROMERO JORGE NOTIFICA-EH0401-2009/3694 P101040389712 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/512347 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75190258S CANO LOPEZ ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2009/2172 P101040382624 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/42458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2196 P101040382852 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2004/20513 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75237385S MORALES MORENO DAVID NOTIFICA-EH0401-2009/2625 0291040038353 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/141 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES
75260648W GARCIA LOPEZ ISAAC NOTIFICA-EH0401-2009/1308 P101040377374 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/515052 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75264104P MARTINEZ SEGURA VICENTE NOTIFICA-EH0401-2009/1718 P101040379623 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/49828 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76148454P AZOR OLIVER PATRICIA GEMMA NOTIFICA-EH0401-2009/2477 P101040383744 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2008/516717 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04453585
FINANZAS COMERCIO Y GESTION 
ALMUR SL

NOTIFICA-EH0401-2009/504 0102040495015 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/58166 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/2685 0102040584013 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/2168 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/2684 0102040583990 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/2167 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/3930 0102040591095 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/1992 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/2683 0102040583975 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/2170 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/3929 0102040591103 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/1991 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/3922 0102040591180 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2007/1693 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2879975F BOGOSLAVETS, ANDRIY NOTIFICA-EH0401-2009/1371 0102040530795 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/45293 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2951264L OUAICH, DRIFA NOTIFICA-EH0401-2009/799 0102040494284 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/54332 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3672895W ENNAKIRI, ESSALHA NOTIFICA-EH0401-2009/1503 0102040546532 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/2296 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4735727G MENSAH STEPHEN NOTIFICA-EH0401-2009/2720 0102040547785 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/56668 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5099118H LEE BERYL NOTIFICA-EH0401-2009/743 0102040571352 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2008/500492 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6872479X DOCKING SHARON ANN NOTIFICA-EH0401-2008/13064 0102040561691 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/33879 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24040824M ALVAREZ MARTOS JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/1517 0102040547611 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/7774 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26982382R GAZQUEZ FERRER CARMEN NOTIFICA-EH0401-2009/2315 0102040539355 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/87 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27133772M VITA PELAYO MARIA ANGELES NOTIFICA-EH0401-2009/2319 0102040547971 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/7935 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27174820K BONACHERA MARTINEZ JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/3215 0102040513845 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2005/1244 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27174820K BONACHERA MARTINEZ JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/3213 0102040513856 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2005/1244 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27174820K BONACHERA MARTINEZ JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/3216 0102040513830 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2005/1244 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34838731X SANCHEZ BERMEJO ANTONIO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2008/10480 0102040514196 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2006/2293 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34838906R TORRES NAVARRO RAMON NOTIFICA-EH0401-2009/4002 0122040043416 LIQUIDACION DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2007/860 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34855339N LOPEZ MORENO DOMINGO NOTIFICA-EH0401-2008/12979 0102040528581 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/40628 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
41083484X RECHE CARRION CAYETANO NOTIFICA-EH0401-2009/3219 0102040509246 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/4515 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
41083484X RECHE CARRION CAYETANO NOTIFICA-EH0401-2009/3218 0102040508990 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/4511 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45590749B LEON MARTINEZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/131 0102040513160 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/36935 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
46532698H CASTAÑEDA MUÑOZ MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/4231 0102040559820 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/25040 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75235158L MASERO MORALEDA JESUS NOTIFICA-EH0401-2009/1680 0102040542263 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION SUCDON-EH0401-2007/297 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75254437R ALBACETE MALDONADO FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2009/3208 0102040586603 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/500795 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

C O M P R O B A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

X2951264L OUAICH, DRIFA NOTIFICA-EH0401-2009/799 0393040062213 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2006/2851 SERV.DE VALORACION
X6233898R SABRI ABDELGHANI NOTIFICA-EH0401-2009/1637 0393040154211 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/23514 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6719980R LOPEZ NAVARRO ANTONIA NOTIFICA-EH0401-2009/2108 0393040156740 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/36103 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X7429684V WEBB, AVRIL DIANE NOTIFICA-EH0401-2009/1105 0393040153064 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH0401-2007/1698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
03689538Q MAÑAS NAVARRO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2824 0393040136431 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2007/3502 SERV.DE VALORACION
23801007D ROMERO CORREA ALBERTO NOTIFICA-EH0401-2009/1258 0393040153466 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/515561 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24040824M ALVAREZ MARTOS JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/1517 0393040140071 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3331 SERV.DE VALORACION
24127953X VILCHEZ CASAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/1260 0393040153475 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/24458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26983694W ALCARAZ HERNANDEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2472 0393040157176 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/18275 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27136095M RUEDA ALONSO MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/2482 0393040157632 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/25019 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27173512R ROMERO MIURA GIMENEZ FAUSTO NOTIFICA-EH0401-2009/2887 0393040159120 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH0401-2007/331 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27174820K BONACHERA MARTINEZ JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/3216 0393040126376 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/2198 SERV.DE VALORACION
27174820K BONACHERA MARTINEZ JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/3213 0393040126394 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/2198 SERV.DE VALORACION
27181373L REDONDO CASTILLO DOLORES NOTIFICA-EH0401-2009/2210 0393040145985 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4474 SERV.DE VALORACION
27181373L REDONDO CASTILLO DOLORES NOTIFICA-EH0401-2009/2210 0393040146003 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4474 SERV.DE VALORACION
27264434G MUÑOZ LOPEZ NATIVIDAD NOTIFICA-EH0401-2009/3180 0393040137052 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2007/3263 SERV.DE VALORACION
27266319A HERNANDEZ PEREZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/3112 0393040159890 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR SUCDON-EH0401-2008/294 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27500918W MONTOYA MARQUEZ ANGELES NOTIFICA-EH0401-2009/1576 0393040155453 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/23235 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45591136F PEREZ BLANQUE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/1866 0393040136580 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2007/3293 SERV.DE VALORACION
46532698H CASTAÑEDA MUÑOZ MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/4231 0393040145574 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4200 SERV.DE VALORACION
75190258S CANO LOPEZ ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2009/2172 0393040153195 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2007/196 SERV.DE VALORACION
75260648W GARCIA LOPEZ ISAAC NOTIFICA-EH0401-2009/1308 0393040153651 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/515052 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76148454P AZOR OLIVER PATRICIA GEMMA NOTIFICA-EH0401-2009/2477 0393040157526 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2008/516717 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04459350
INVERSIONES URBANISTICAS DE 
ALMERIA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/2595 0331040390974 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2007/523646 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04502258 GIMCAR MOTOR, SLL NOTIFICA-EH0401-2009/1439 0331040386670 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500125 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/13288 0331040378916 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/500400 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/13468 0331040379311 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/500417 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/927 0331040384622 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/35 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/13284 0331040378864 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/500393 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/12288 0331040374944 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2604 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2008/13469 0331040379320 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2773 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04598249 CAR CENTRO ALMERIMAR SL NOTIFICA-EH0401-2009/4188 0331040395682 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/152 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04628798 EJIDO AUTOMOTIVE SL NOTIFICA-EH0401-2009/1289 0331040385690 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/58 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B53884706 CHOICE CAR CENTRE SL NOTIFICA-EH0401-2009/553 0331040382486 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500054 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
B73452153 GATOWAGEN SL. NOTIFICA-EH0401-2009/821 0331040384342 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/500208 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5328345G SPROTTE KATI NOTIFICA-EH0401-2009/1882 0331040389215 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/101 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6785785A CRISAN, STELIAN NOTIFICA-EH0401-2009/2433 0331040390651 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2009/28 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27039743T GALDEANO RODRIGUEZ DOLORES MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/3101 0331040392410 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2008/79 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27181373L REDONDO CASTILLO DOLORES NOTIFICA-EH0401-2009/2210 0331040388996 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2007/990 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27231965B RUIZ DOMENECH ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/2761 0331040391315 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2009/64 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27253152S BARRIOS RUIZ JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/2744 0331040391753 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/5090 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27269671C MORENO MARTINEZ ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/2266 0331040389994 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2009/12 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27536357K CID CARRIQUE MARIA MAGDALENA NOTIFICA-EH0401-2009/1746 0331040387991 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/57870 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39122910W HINOJOSA CABALLERO TEODORA MARIA NOTIFICA-EH0401-2008/10365 0331040368531 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2006/2017 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45600738H CORTES MARTINEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/2682 0331040391166 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2009/62 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74589842Z ZURITA ALCALDE ENCARNACION NOTIFICA-EH0401-2009/1675 0331040388506 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2006/470 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75234001N DEL PINO VICO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/3594 0331040393521 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/27597 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04287926
PROMOCIONES EL OASIS DE LAS 
CUMBRES SL

NOTIFICA-EH0401-2009/2103 1341040363433 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/35767 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04319257 HEYFALO SL NOTIFICA-EH0401-2009/1166 1341040358743 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/47257 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04363933 JOYPA PROMOCIONES URBANISTICAS SL NOTIFICA-EH0401-2009/1413 1341040360125 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/14231 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04409504
PROMOCIONES INMOBILIARIAS VILELA 
MATEOS

NOTIFICA-EH0401-2009/1476 1341040360676 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/16155 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04419842 JURISCENTRO SLL NOTIFICA-EH0401-2009/1137 1341040358052 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/501623 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04426672 PROMOCIONES SUR 2012 SL NOTIFICA-EH0401-2009/943 1341040357571 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/22443 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04457982 CONSTRUCCIONES SABINARES MONSUL SL NOTIFICA-EH0401-2009/941 1341040357185 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/21487 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04490199 GRUPO INMOBILIARIO ALVIPROM SL NOTIFICA-EH0401-2009/2494 1341040366190 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/24665 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04506945 GOMASTRO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/1416 1341040360222 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/15206 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04506945 GOMASTRO, SL NOTIFICA-EH0401-2009/1415 1341040360195 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/15172 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04525788
MASER IMPORTAC Y MAQUINARIA 
ALMERIA, SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1468 1341040360484 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/15361 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04544789 INVERSIONES Y TERRENOS DEL SUR SL NOTIFICA-EH0401-2009/1616 1341040359820 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/2902 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B81909533 VIVICARS SL NOTIFICA-EH0401-2008/13090 1341040346624 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/42203 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B83201509
CONSTRUCCIONES PROMOCIONES LA 
GANGOSA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1794 1341040362715 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/52537 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B83201509
CONSTRUCCIONES PROMOCIONES LA 
GANGOSA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1793 1341040362706 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/52535 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B83201509
CONSTRUCCIONES PROMOCIONES LA 
GANGOSA SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1795 1341040362724 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/52538 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91370585
GLOBAL ASESORES Y GESTORES 
INMOB.SL

NOTIFICA-EH0401-2009/1154 1341040357912 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/502820 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X2950978D CHAHBI, ABDERRAHIN NOTIFICA-EH0401-2009/1226 1341040358865 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/54720 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3195135K ZIHA, M’HAMED NOTIFICA-EH0401-2009/1219 1341040358700 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/53162 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3276278C KALMOUA SLIMANE NOTIFICA-EH0401-2009/1276 1341040359346 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/31479 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3337173B CHOUA, ABDELHAFID NOTIFICA-EH0401-2009/618 1341040354053 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/56884 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3889878A KHAIROUNE RAHAL NOTIFICA-EH0401-2009/1220 1341040358761 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/53438 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3905408P KAMAL BELFOR NOTIFICA-EH0401-2009/1233 1341040359181 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/55850 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4397133Q INGMAN, PAUL NOTIFICA-EH0401-2009/1266 1341040359041 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/29983 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6233898R SABRI ABDELGHANI NOTIFICA-EH0401-2009/1637 1341040360511 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/23514 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6719980R LOPEZ NAVARRO ANTONIA NOTIFICA-EH0401-2009/2108 1341040363740 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/36103 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X7429684V WEBB, AVRIL DIANE NOTIFICA-EH0401-2009/1105 1341040358420 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/1698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
03689538Q MAÑAS NAVARRO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2824 1341040368832 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/33493 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23801007D ROMERO CORREA ALBERTO NOTIFICA-EH0401-2009/1258 1341040359215 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/515561 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24127953X VILCHEZ CASAS JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/1260 1341040359276 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/24458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
24237261E GOMEZ CORTES MARIA ANGELES NOTIFICA-EH0401-2009/1269 1341040359190 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/30511 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
25960535K MUÑOZ PARIS CRISTOBAL ALBERTO NOTIFICA-EH0401-2009/1215 1341040358594 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/43950 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26983694W ALCARAZ HERNANDEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2472 1341040365603 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/18275 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27075811G ALVAREZ GONZALEZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/1140 1341040358025 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/503115 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27136095M RUEDA ALONSO MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/2482 1341040366355 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/25019 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27163735E MAÑAS GARCIA JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/1996 1341040362900 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/53573 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27173512R ROMERO MIURA GIMENEZ FAUSTO NOTIFICA-EH0401-2009/2887 1341040368604 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/331 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27208891Y PINO GARCIA RAFAEL DEL NOTIFICA-EH0401-2009/3437 1341040370853 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2004/1940 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27211002R LIMIA DEL PINO CONCEPCION NOTIFICA-EH0401-2009/1687 1341040363083 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2006/1000 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27225891D GARCIA CONTRERAS FELIPE NOTIFICA-EH0401-2009/1107 1341040358472 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/1680 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27264434G MUÑOZ LOPEZ NATIVIDAD NOTIFICA-EH0401-2009/3180 1341040370311 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/37500 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27266319A HERNANDEZ PEREZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/3112 1341040369821 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2008/294 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27495239G FERNANDEZ JIMENEZ JOSE LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/3494 1341040370634 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/43145 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27500918W MONTOYA MARQUEZ ANGELES NOTIFICA-EH0401-2009/1576 1341040361954 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/23235 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27516120R CAPEL GARCIA RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2009/2189 1341040365025 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/51627 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34845487G RODRIGUEZ SIERRA MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH0401-2009/3480 1341040371133 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/41359 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34848240C MIRALLES AQUILINO FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/3434 1341040371212 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/41915 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34860755T RUBIO AMAT JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/1134 1341040358192 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/8302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
38412163R GONZALEZ SERRANO JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/1235 1341040359242 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/56593 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45586130S RUBIA MOLERO ADELA NOTIFICA-EH0401-2009/1234 1341040359224 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/55906 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45591136F PEREZ BLANQUE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/1866 1341040363074 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/34916 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45593684W CASADO HERRADA JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/2050 1341040364151 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/59898 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52523431X VELAZQUEZ GARCIA TEODOMIRO NOTIFICA-EH0401-2009/2670 1341040366906 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/32077 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
53712189J CASTRO SAEZ ROBERTO NOTIFICA-EH0401-2009/3696 1341040372840 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/512340 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
54100925A LOPEZ ROMERO JORGE NOTIFICA-EH0401-2009/3694 1341040372865 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/512347 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75190258S CANO LOPEZ ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2009/2172 1341040364806 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/42458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/2196 1341040365016 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2004/20513 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75260648W GARCIA LOPEZ ISAAC NOTIFICA-EH0401-2009/1308 1341040359644 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/515052 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
75264104P MARTINEZ SEGURA VICENTE NOTIFICA-EH0401-2009/1718 1341040361674 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/49828 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76148454P AZOR OLIVER PATRICIA GEMMA NOTIFICA-EH0401-2009/2477 1341040366111 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2008/516717 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04455283 GRUPO DAMIDOLCE SL NOTIFICA-EH0401-2009/3585 0531040003776 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2008/176 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
27233759B ASENSIO GARCIA JUAN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/1847 0511040014615 CITACION ACTUINSP-EH0401-2008/370 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
34852229F JIMENEZ SOLER ANA JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/2120 0531040003121 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/49 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
34852229F JIMENEZ SOLER ANA JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2009/2121 0531040003112 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/47 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
75728727P ASENSIO NACHE LAURA MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/4045 0511040015263 CITACION ACTUINSP-EH0401-2008/368 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
05375060Y JIMENEZ CASCALLANA FERNANDO NOTIFICA-EH0401-2009/2130 D113040026395 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2008/350 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34862335Q GUARDIA PERALTA RICARDO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/3150 D113040026526 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2008/346 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Almería, 24 de abril de 2009.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

ANUNCIO de 29 de abril de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado, por comparecencia en actos de inspección 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables 
a esta Administración Tributaria, de conformidad con lo dispues-
to en el art. 112.2 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria (BOE 18 de diciembre), se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en el Servicio de Ins-
pección de esta Delegación Provincial, situado en calle Trajano, 
13, planta primera, de Almería, para ser notificados.

La comparencia deberá producirse en el plazo de 15 días 
naturales, contados desde el siguiente al de la publicación del 
presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho 
plazo sin comparecer, la notificación se entenderá producida 
a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento 
del plazo señalado, en cuyo caso, se les tendrá por notificados 
de las sucesivas actuaciones y diligencias de los procedimien-
tos de que se trate, con excepción de las liquidaciones que 
pudieran derivar de los mismos y manteniéndose el derecho a 
comparecer en cualquier momento.

NIF: B82171463. 
Nombre: Entorno Rústico, S.L.
Órgano: Servicio de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP EH0401 2009/123.
Documento: 0511040015902. 
Descripción: Comunicación trámite de audiencia y puesta de 
manifiesto.

NIF: X6720653F.
Nombre: Pedro Daniel Caric Fernández.
Órgano: Servicio de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP EH0401 2009/124. 
Documento: 0511040015911.
Descripción: Comunicación trámite de audiencia y puesta de 
manifiesto.

 
Almería, 29 de abril de 2009.- El Delegado, Juan Cáceres 

Gerez.

ANUNCIO de 10 de marzo de 2009, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado, por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquida-
dora de Chiclana de la Frontera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liquida-
dora de Chiclana de la Frontera, con domicilio en Chiclana Fro, 
CC. Las Redes, Oficina 49-I, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).


